ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LCT-VP     Ninh Thuận, ngày      tháng 3 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC

Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòngĐoàn ĐBQH &HĐND tỉnh
(Từ ngày20-24/3/2023)

Thứ hai, ngày 20/3:
- Sáng: Họp giao ban đầu tuần.

- Chiều:+ Phó Chủ tịch HĐND, Phó Trưởng Ban VH-

XH, Phó Trưởng Ban Pháp chế, Phó Trưởng Ban

Kinh tế - Ngân sách, Phó Trưởng Ban Dân tộc và Phó

Chánh Văn phòng làm việc tại Trường Tiểu học Đô

Vinh 2, TP. PRTC (Đoàn Giám sát số 1).

Thứ ba,ngày 21/3:
- Phó Chủ tịch HĐND làm việc tại cơ quan (cả ngày).

- Sáng: + Trưởng Ban Dân tộc, Phó Trưởng Ban VH-

XH, Phó Trưởng Ban Pháp chế, Phó Trưởng Ban

Kinh tế - Ngân sách và Phó Chánh Văn phòng làm

việc tại Trường Dân tộc nội trú THPT tỉnh (Đoàn

Giám sát số 2).

+  Lãnh đạo Ban Kinh tế - Ngân sách tiếp công dân.

- Chiều: Trưởng Ban Dân tộc, Phó Trưởng Ban VH-

XH, Phó Trưởng Ban Pháp chế, Phó Trưởng Ban

Kinh tế - Ngân sách và Phó Chánh Văn phòng làm

việc tại Trường Trung cấp Y tế (Đoàn Giám sát số 2).

Thứ tư, ngày 22/3:
- Sáng: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng

đi thăm chúc mừng Nhân kỷ niệm 92 năm ngày thành

lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh.

- Chiều: Phó Chủ tịch và Phó Trưởng Ban KT-NS dự

Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy cho ý kiến về: (1)

dự thảo Nghị quyết về phát triển kinh tế đô thị, trọng

tâm là xây dựng PR-TC thành thành phố thông minh,

tao động lực phát triển kinh tế-xã hội của tỉnh; (2)dự

thảo Quy định về quy định chế độ nhuận bút được

đăng trên Cổng thông tin điện tử của Tỉnh ủy (3)

công tác cán bộ.

Thứ  năm,  ngày 23/3:
- Sáng:  Phó Chủ tịch HĐND, Phó Trưởng Ban VH-

XH, Phó Trưởng Ban Pháp chế, Phó Trưởng Ban

KT-NS, Phó Trưởng Ban Dân tộc và Phó Chánh Văn

phòng làm việc tại Trường Dân tộc bán trú THCS Lê

Lợi, huyện Bác Ái (Đoàn Giám sát số 1).

- Chiều: Thường trực HĐND tỉnh tổ chức phiên giải

trình các nội dung liên quan đến công tác cải cách thủ

tục hành chính lĩnh vực đất đai trên địa bàn tỉnh.

Thứ sáu, ngày 24/3:
- Phó Chủ tịch, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm

việc tại cơ quan (cả ngày).

- Trưởng Ban Dân tộc dự họp mặt 92 năm ngày thành

lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh và gặp mặt cựu cán bộ

Đoàn khu VI lần thứ XI năm 2023 (sáng).

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh;UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

    PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Vũ

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T16:23:33+0700
	HÀ NỘI
	Trương Minh Vũ<minhvu@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-17T16:26:50+0700

		2023-03-17T16:27:05+0700

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-17T16:27:22+0700